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INFORMATIONS TRANSVERSALES PRODUITS

Code Nomenclature Douaniere :
Gencod Commande EDI :
IDENTIFICATION PRODUIT
Article :

Gamme :

Intitulé Cadencier :

19059045
3760122960114

000020 - Petits sablés ronds et bons au beurre, pointe de sel 40g

Sablés sucrés

Sablés sucrés beurre salé 40g x18

Code Interne Fournisseur : 000020
CARTE D'IDENTITE
uvc Carton Couche Palette
Gencod 3760122960114 03760122961210 13760122961217
Poids net(kg) 0.04 0.72 - 151.20
Poids brut(kg) 0.049 0.932 - 219.720
Dimensions (L*I*h) - cm 55*55%*5.5 17.3*12.2*17.4 - 120 * 80 * 102
Nb UvC/ - 18 - 3780
Nb colis / - - 42 210

Nb couche / palette
INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Liste d'ingrédients (ang) :
Liste d'ingrédients (all) :
Liste d'ingrédients (nld) :

Allergénes Produit :

Allergenes Site :
VALEURS NUTRITIONNELLES

Biscuits sablés pur beurre

Farine de blé, beurre frais (26,5%), sucre roux de canne, jaunes d'oeufs et oeufs

entiers, sel de Guérande (1%).

Wheat flour, fresh butter (26.5%), cane sugar, eggs yolk, eggs, Guerande Salt

(1%)

Weizenmehl, frische Butter 26,5%, Rohrzucker, Eigelb und Eier, Guérande Salz 1%.

tarwebloem, verse boter 26,5%, ruwe rietsuiker, eidooiers en eieren, Guérande

zout 1%.

Contient: gluten, lait, oeufs.

Peut contenir: fruits a coque, arachide, moutarde, soja.

par 100g
kcal kJ Protéines (g) Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g9)
508 2128 7 65 27 24 16 1.09



